Jelly Crystals
Strawberry

Flavour
Carton

60 100 100 44.57 4457.14 2.5 111.43 2.5 111.43 0 0 0 0 4680

4

Weikfield
Jelly Crystals

Raspberry
Flavour
Carton

60 100 100 44.57 4457.14 2.5 111.43 2.5 111.43 0 0 0 0 4680

Total 400 400 15451.43 386.29 386.29 0 0 16224

Amount (INR): SIXTEEN THOUSAND TWO HUNDRED AND TWENTY FOUR RUPEES ONLY